



LTJ Investco ApS

Vejlebakken 3
2840 Holte
CVR-nr. 35376062

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Lars Thorsgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LTJ Investco ApS

Vejlebakken 3

2840 Holte

CVR-nr.: 35376062

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Thorsgaard Jensen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 356 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.000)
Bruttoresultat		(10.000)	(10.000)
Indtægter af andre finansielle aktiver		429.870	(109.220)
Andre finansielle omkostninger		(63.967)	(67.801)
Årets resultat		355.903	(187.021)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		355.903	(187.021)
Resultatdisponering		355.903	(187.021)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.026.677	4.342.517
Finansielle aktiver	1	2.026.677	4.342.517
Anlægsaktiver		2.026.677	4.342.517
Likvide beholdninger		1.671.242	132
Omsætningsaktiver		1.671.242	132
Aktiver		3.697.919	4.342.649

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.134.878	1.778.975
Egenkapital		2.214.878	1.858.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.473.041	2.293.067
Anden gæld		10.000	190.607
Kortfristede gældsforpligtelser		1.483.041	2.483.674
Gældsforpligtelser		1.483.041	2.483.674
Passiver		3.697.919	4.342.649
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.778.975	1.858.975
Årets resultat	0	355.903	355.903
Egenkapital ultimo	80.000	2.134.878	2.214.878

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.119.999
Tilgange	413.540
Kostpris ultimo	2.533.539
Opskrivninger primo	2.222.518
Dagsværdireguleringer	(2.729.380)
Opskrivninger ultimo	(506.862)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.026.677

2 Personaleforhold

Der er ingen medarbejdere i selskabet.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
